
 

 

UCHWAŁA NR XIV/92/2022 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/22/2020 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków umorzenia, odroczenia płatności, rozkładania na raty 

i odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, w zakładzie opiekuńczo-

leczniczym, w zakładzie pielęgnacyjno-opiekuńczym i w zakładach rehabilitacji leczniczej 

Na podstawie art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 11), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 18 ust. 7 ustawy  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1285  

z późn. zm.) Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 1 uchwały po punkcie 2) dodaje się punkt 2a) o następującym brzmieniu:  

„2a) organ egzekucyjny uprawdopodobnił bezskuteczność egzekucji i wydał postanowienie 

o nieprzystąpieniu do egzekucji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

Zbigniew Łopusiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2022 r.

Poz. 5910


		2022-12-02T08:49:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




